se mění na toto následující znění: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat kompletní dílo včetně všech dokladů nejpozději do  
8 měsíců od předání staveniště objednatelem. 

3) stávající znění článku V. odst. 1 zní: 

Cena za dílo se sjednává ve výši: 
5 997 601,84 Kč (slovy: pět milionů devět set devadesát sedm tisíc šest set jedna koruna česká 
osmdesát čtyři haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 

se mění na toto následující znění: 

Cena za dílo se sjednává ve výši: 

6 611 133,30 Kč (slovy: šest milionů šest set jedenáct tisíc sto třicet tři koruny české třicet 
haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 

Článek III. 

Ostatní části Smlouvy ze dne 27. 6. 2022 zůstávají beze změny.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení